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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,332,150.00 243,616.60 2,456,733.402,700,350.00

360,000.00 60,000.00 360,000.00Dietas 420,000.00

1,237,200.00 172,116.60 1,259,283.40Sueldos Básicos 1,431,400.00

103,100.00 0.00 103,100.00Decimotercer Mes 103,100.00

103,100.00 0.00 103,100.00Decimocuarto Mes 103,100.00

220,000.00 11,500.00 322,500.00Jornales 334,000.00

308,750.00 0.00 308,750.00Beneficios 308,750.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 692,350.00 30,598.89 794,275.96824,874.85

13,500.00 0.00 13,500.00Pasajes Nacionales 13,500.00

70,900.00 0.00 76,900.00Viáticos Nacionales 76,900.00

60,000.00 9,598.89 57,401.11Suministro de Energía 
Eléctrica

67,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Telefonía Fija 2,500.00

5,000.00 0.00 11,704.37Telefonía Celular 11,704.37

0.00 0.00 49,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

49,500.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

30,000.00

86,000.00 11,000.00 75,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

86,000.00

20,000.00 0.00 42,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

42,000.00

64,400.00 0.00 90,720.48Limpieza, Aseo y Fumigación 90,720.48
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25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

74,550.00 0.00 74,550.00Servicios de Capacitación 74,550.00

120,000.00 0.00 120,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

120,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Primas y Gastos de Seguro 14,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,500.00

5,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

80,000.00 10,000.00 80,000.00Servicio de Internet 90,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 841,355.60 1,099,086.00 1,986,569.603,085,655.60

166,000.00 1,092,383.00 1,251,617.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

2,344,000.00

110,000.00 0.00 123,000.00Productos de Papel y Cartón 123,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas 15,000.00

20,000.00 0.00 21,300.00Llantas y Cámaras de Aire 21,300.00

80,000.00 0.00 92,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 92,000.00

35,000.00 0.00 65,000.00Gasolina 65,000.00

45,355.60 0.00 45,355.60Diésel 45,355.60

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Material Plástico 50,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Ferretería 35,000.00

45,000.00 6,703.00 48,297.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

180,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

60,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,100,909.28 704,613.39 6,082,887.256,787,500.64

54,000.00 0.00 62,904.37Ayuda Social a Personas 62,904.37

2,143,988.77 186,961.39 2,204,507.82Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,391,469.21

100,000.00 42,300.00 57,700.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

3,802,920.51 475,352.00 3,757,775.06Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,233,127.06

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,600,763.12 342,246.09 12,122,632.0012,464,878.09

0.00 0.00 706,013.92Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

706,013.92

2,841,728.00 311,767.50 4,266,384.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,578,151.60

4,654,955.60 30,478.59 7,008,752.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,039,230.83

50,000.00 0.00 87,402.22Equipos Varios de Oficina 87,402.22

54,079.52 0.00 54,079.52Electrodomésticos 54,079.52

17,567,528.00 2,420,160.97 23,443,098.21Total: 25,863,259.18
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